

Prefeitura Municipal de Engenho Velho

Dispensa de licitação nº 33/2025

Página: 1
Data: 16/06/2025
Hora: 16:08:41

Termo de Homologação

Às 16:05:16 do dia 16/06/2025, após analisados todos os atos referente(s) ao processo nº 46/2025, dispensa de licitação nº 33/2025, homologo o referente processo e autorizo a despesa, à(s) empresa(s) vencedora(s), conforme quadro abaixo:

Fornecedor:ERNA WESTERICH		CNPJ: 06.050.695/0001-00	
Item:	1		
Especificação:	CABO NAX FLEX 1KV 2X 6.00mm - (METRO) - ANTIGO PP		
Quantidade:	110 M	Valor de referência	16,40
Valor unitário:	16,40	Valor total:	1.804,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	2		
Especificação:	RELE FOTOCELULA MAGNETICO RM 74/N 1000W 220V		
Quantidade:	30 UN	Valor de referência	51,00
Valor unitário:	51,00	Valor total:	1.530,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	3		
Especificação:	BASE RELE GIRATORIA PVC EXATRON		
Quantidade:	20 UN	Valor de referência	19,50
Valor unitário:	19,50	Valor total:	390,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	4		
Especificação:	SUPORTE RECEPTACULO LOUCA P/LUMINARIA E-40		
Quantidade:	12 UN	Valor de referência	14,00
Valor unitário:	14,00	Valor total:	168,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	5		
Especificação:	FITA ISOLANTE ENERGY PRETA-18MM X 20M		
Quantidade:	4 UN	Valor de referência	12,00
Valor unitário:	12,00	Valor total:	48,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	6		
Especificação:	CABO PP 500V 3X1.00mm		
Quantidade:	90 M	Valor de referência	5,10
Valor unitário:	5,10	Valor total:	459,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	7		
Especificação:	CONECTOR PERFURANTE ISOLAD? 10/70 X 1,5/10,0MM		
Quantidade:	20 UN	Valor de referência	16,80
Valor unitário:	16,80	Valor total:	336,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	8		
Especificação:	LAMPADA LED BULBO T152 100W AUTOVOLT 6500K 10000 LUMENS E27		
Quantidade:	13 UN	Valor de referência	105,00
Valor unitário:	105,00	Valor total:	1.365,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	9		
Especificação:	LAMPADA LED BULBO 50W T100 6500K 4000 LUMENS E27 AUTOVOLT		

Prefeitura Municipal de Engenho Velho

Dispensa de licitação nº 33/2025

Página: 2
Data: 16/06/2025
Hora: 16:08:41

Termo de Homologação

Quantidade: 30 UN **Valor de referência:** 24,00
Valor unitário: 24,00 **Valor total:** 720,00
Marca:
Situação: Homologado
Item: 10
Especificação: LAMPADA LED BULBO T132 75W AUTOVOLT 6500K 7500 LUMENS E27/E40
Quantidade: 32 UN **Valor de referência:** 85,00
Valor unitário: 85,00 **Valor total:** 2.720,00
Marca:
Situação: Homologado

Fornecedor: FELIPE ROBERT VENDRUSCULO WESTERICH **CNPJ:** 51.344.116/0001-89

Item: 11
Especificação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO
Quantidade: 86 H **Valor de referência:** 150,00
Valor unitário: 150,00 **Valor total:** 12.900,00
Marca:
Situação: Homologado

PAULO ANDRÉ DAL ALBA
PREFEITO MUNICIPAL